PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________27.11.__________ 2025 г.

        №__1141____
	Об установлении стоимости транспортных услуг по доставке твердых видов топлива в 2026 году для населения Сосновского муниципального округа Нижегородской области

В целях реализации постановления Правительства Нижегородской области от 23.07.2015г. № 473 «О ценах на твердое топливо, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, на территории Нижегородской области», администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1.Установить стоимость транспортных услуг по доставке твердых видов топлива с 01.01.2026 года для населения Сосновского муниципального округа Нижегородской области 1 088,85 руб.\час для автомашины «ГАЗ-САЗ» (уголь, дрова).

2.Постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 28.11.2024г. № 1581 «Об установлении стоимости транспортных услуг по доставке твердых видов топлива в 2025 году для населения Сосновского муниципального округа Нижегородской области» отменить 31.12.2025 года.

3.Главному редактору газеты «Сосновский вестник» (Т.А.Якимова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сосновский вестник».
4.Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления путём направления его копии в МБУК «Централизованная библиотечная система» Сосновского муниципального округа, а также разместить настоящее постановление в установленном порядке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.В.Федина).

5.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа, начальника управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (А.В.Сорокин).
Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин[image: image1.png]